[image: image1.png]BOM JESUS DO OES'I'E

Adm.: 2001/2004

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE
Av. Nossa Senhora de Fátima, 120
                         CEP 89.873-000

Fone/Fax: (0 **49) 3363 0200 / 3363 0201 / 3363 0041

CNPJ 01.594.009/0001-30

	DECRETO Nº 5425/2020, DE 02 DE ABRIL DE 2020

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 5422/2020 E A PRORROGAÇÃO DO DECRETO Nº 5416/2020 E A ADOÇÃO DE HORÁRIO DE ATENDIMENTO E TURNO ÚNICO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
RONALDO LUIZ SENGER, Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, no uso das atribuições legais em especial ao disposto na Lei Orgânica:

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto Nº 5422/2020 de 30 de março de 2020.

Art. 2º. Ficam suspensas até o dia 07 de abril de 2020, todas as atividades e os serviços públicos não essenciais, no âmbito do município de Bom Jesus do Oeste – SC, ficando a Prefeitura Municipal de portas fechadas sem atendimento interno nem externo e mantidas todas as demais determinações do Decreto Municipal nº 5416/2020, de 19 de março de 2020.

Art. 3º. Ficam suspensos todos aos processos administrativos e licitações, com a suspensão dos prazos até o dia 07 de abril de 2020, sendo que os prazos voltam a ser contados a partir do fim da vigência deste Decreto, sendo considerado válido o tempo já transcorrido dos prazos.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo Único do art. 3°, do Decreto n° 4450, de 16 de setembro de 2013.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

Bom Jesus do Oeste – SC, aos 02 de abril de 2020.
RONALDO LUIZ SENGER

Prefeito Municipal
Registre-se, publique-se, cumpra-se
PAGE

_1054810199